
NÉ fº“
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 25/2018 Niterói, 03 de setembro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1— Designar os servidores Maria Nazaré Gonçalves dos Santos,

matrícula Siape nº. 139805 como Fiscal do Contrato n.º 09/2018,

e Armo Martin Winter, matrícula Siape nº.1944425 como Fiscal

Substituta, celebrado com a empresa EPODONTO COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA.

2— Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

Pró-Reitor de Administração


